
1

-19%
60 G

AKČNÍ CENA

229 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 284 Kč

-23%
50 ML

AKČNÍ CENA

209 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 271 Kč

-17%

-17%

-18%

AKČNÍ CENA

179 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 218 Kč

50 ML 500 ML

AKČNÍ CENA

379 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 448 Kč

AKČNÍ CENA

199 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 240 Kč

Metal Detox
Běžná prodejní 

cena vč. DPH (Kč)
AKČNÍ 

CENA (Kč)

Metal Detox šampon 300 ml 490 409

Metal Detox maska 250 ml 490 409

Metal Detox přípravná péče 500 ml 1730 1439

Metal Detox šampon 1500 ml 793 659

Metal Detox maska 500 ml 720 599

Metal Detox péče 500 ml 720 599

Metal Detox olej 50 ml 508 420NOV I N K A

ŠAMPONY 500 ML

-15%

A4 vyska+inoa+dia+metal+blond.indd   8 14.09.2022   9:29:27

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

A K Č N Í  N A B Í D K A

20222022

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

říjen
listopad
prosinec



AKČNÍ  NABÍDKA ř í jen  –  prosinec 2022

|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 0532

Schwarzkopf
Vario Blond 
Super Plus
Melír
450 g

Schwarzkopf
Vario Blond 
Super Plus
Melír
450 g
zesvětlení o 8 tónů

Indola
Color
Šampon
Pro barvené vlasy
300 ml

Indola
Color
Kondicionér
Pro barvené vlasy
250 ml

Indola
Slaný sprej
200 ml

Be Pure
Šampon 
Prevent
proti padání 
vlasů
500 ml

Be Pure
Hair Lotion
proti padání 
vlasů + dárek
150 ml

Indola
Šampon
Color
Silver
1500 ml

Vitality’s 
Mil Mil
Balsamo
Argan, Cocco
500 ml
PROSINEC

Wonder
Balzám
Výjimečné regenerační 
účinky, 300 ml
(ARGAN 500 ml  
224 Kč)
ŘÍJEN

Elidor
Placenta ampule
Kompletní péče 
pro jemné  
a namáhané vlasy
12 × 6 mlENEC
ŘÍJEN

Wonder
Balzám
Výjimečné regenerační 
účinky
500 ml
LISTOPAD, PROSINEC

Wonder
Balzám
Arganový, vyjímečné
regenerační účinky
300 ml
LISTOPAD, PROSINEC

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights,
Absolutes
60 ml 

Běžná cena 289,-
Akční cena 

185,-

Schwarzkopf
Igora Royal
60 ml

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

zesvětlení o 7 tónů
Běžná cena 619,-
Akční cena 

429,-
Běžná cena 699,-
Akční cena 

499,-

Běžná cena 549,-
Akční cena 

375,-

Běžná cena 222,-
Akční cena 

165,-
Běžná cena 239,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 239,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

199,-

Běžná cena 219,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 422,-
Akční cena  

349,-
Běžná cena 599,-
Akční cena 

398,-
Běžná cena 62,-
Akční cena  

54,-

Běžná cena 179,-
Akční cena  

149,-
Běžná cena 199,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 269,-
Akční cena 

225,-
Běžná cena 179,-
Akční cena  

149,-

Schwarzkopf
Natural Styling
Neutralizér
Ustalovač
1000 ml

Běžná cena 399,-
Akční cena 

245,-
Indola
Gel Spray
Gel ve spreji
300 ml

Schwarzkopf
Natural Styling
Classic Perm
Trvalá 0,1, 2
1000 ml

Sérum
Melír
Zesvětlení až
o 9 tónů
500 g

Běžná cena 349,-
Akční cena 

299,-
Běžná cena 209,-
Akční cena  

149,-

Schwarzkopf
Creative
Gelová trvalá
50 ml



www.cmira l .cz

Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 3

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml

Londa
Barva
60 ml

Wella
Welloxon 
Perfect Me
6%, 9%, 12%
1000 ml

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 × 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů

Běžná cena 231,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 246,-
Akční cena 

215,-
Běžná cena 148,-
Akční cena 

125,-
Běžná cena 148,-
Akční cena 

125,-

Běžná cena 280,-
Akční cena 

243,-
Běžná cena 806,-
Akční cena 

686,-

Absolute Repair 
Balíček obsahuje:
Šampon 300 ml, Masku 250 ml, 10in1 olej 90 ml 

Pro Longer Vitamino Color
Balíček obsahuje:
Šampon 300 ml, Masku 250 ml, 10in1 krém 150 ml

Vitamino Color 
Balíček obsahuje:
Šampon 300 ml, Masku 250 ml, 10in1 mléko 190 ml

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml 

Běžná cena 183,-
Akční cena 

158,-
Black
10 in 1
Vlasová maska
ve spreji 
200 ml 

Black
Pěnové tužidlo
Ultra Strong
500 ml

Selective 
Excel
Lak strong 
Silná fixace
500 ml 

Běžná cena 209,-
Akční cena  

169,-
Běžná cena 135,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 135,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 174,-
Akční cena

116,-

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml 

Black 
Lak
Ultra Strong
500 ml

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Běžná cena 843,-
Akční cena 

686,-

835 Kč940 Kč 835 Kč

Mila
Šampony
Color
Repair
1000 ml

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové ošetření
3 × 100 ml

Běžná cena 

149,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

69,- 
Běžná cena 119,-
Akční cena 

79,-
Běžná cena 1355,-
Akční cena 

999,-
L’ORÉAL VÁNOČNÍ BALÍČKY 

NOVINKA



NOVINKA NOVÝ FIBER FIX 
Nová řada Fiber fix obsahuje vysoce koncentrovaný proteinový komplex, který posiluje a zlepšuje stav poškozených vlasů.

Při nákupu: 
 1× Pre Bond Fixer 150 ml 
1× Bond Fixer 300 ml 
1× Bond Connector 1000 ml 
1× Fiber Shampoo 1000 ml 

Získáte:  
Bond Shampoo 350 ml 
Bond Mask 350 ml 
Leave – in 200 ml

UŠETŘÍTE 1066,-

350,- 915,- 219,-525,- 249,-485,- 295,-

UŠETŘÍTE 152,-

Při koupi 12 ks barev Fanola No Yellow  
(140 Kč/ks) získáte 1 ks No Yellow Violet 
oxidant 7,5% ZDARMA

FANOLA

Při koupi 1 ks Fanola melíru Violet 450 g pro všechny 
typy vlasů za 566 Kč získáte 1× odbarvovací fólie 
100 ks v balení ZDARMA

|           Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377

Při koupi 12 ks barev Oro Therapy 100 ml (139 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml ZDARMA

12×

UŠETŘÍTE 133,-

UŠETŘÍTE 264,-

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml (139 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Oro Puro 
rozjasňující šampon 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Oro Therapy rozjasňují masky  
(330 Kč/ks) získáte 1 ks Oro Therapy rozjasňující 
masku 300 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 438,-

18×

Při koupi 1 ks Oro Therapy melíru s keratinem 
500 g za 463 Kč získáte 1 ks jednorázové 
pláštěnky (30 ks v balení) ZDARMA

UŠETŘÍTE 189,-

12×

UŠETŘÍTE 189,-

Při koupi 1 ks ultra odbarvovacího melíru No Yellow 
9 Up 500 g za 472 Kč získáte 1× jednorázové 
pláštěnky 30 ks v balení ZDARMA

UŠETŘÍTE 167,-

AKČNÍ  NABÍDKA ř í jen  –  prosinec 2022

4

Při koupi 1 ks šampon Botugen Botolife 300 ml 
za 294 Kč a 1 ks Botugen Botolife maska 300 ml 
za 294 Kč pro křehké a poškozené vlasy získáte 
1 ks Botugen Botolife vyplňující sprej 150 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 287,-

Při koupi 1 ks šampon Botugen Botolife 1000 ml za 
678 Kč a 1 ks Botugen masky 1000 ml za 424 Kč pro 
křehké a poškozené vlasy získáte 1 ks Botugen 
Botolife vyplňující ošetření 150 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 692,-



Prodejna  České Budějovice tel. 387 312 351          | 5

UŠETŘÍTE 183,-

6×

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Při koupi 1 ks šampon Curly Shine 1000 ml za 
266 Kč a 1 ks maska Curly Shine 1000 ml za 254 Kč 
pro vlnité vlasy získáte 1 ks Easy Curl krém 
pro podporu vln 250 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Purity šampon proti lupům 1000 ml 
a 350 ml (cena akce 434,-) nebo 1 ks Sensi Care šampon 
na citlivou pokožku 1000 ml a 350 ml (cena akce 430,-) 
získáte 1 ks šampon 350 ml stejné řady ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright crystal pro lesk vlasů 
100 ml (261 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Style 
lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Power Style extra silný lak 
750 ml (224 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Style 
lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 6 ks určených barev Fanola Zoom (5.11, 
7.11, 9.11, 10.01, 10.3 a 7.66) získáte 2 ks Fanola 
oxid 6%, 1 ks Fanola kartáč a 1 ks vzorník nových 
odstínů  ZDARMA

Při koupi 10 ks barev Echos (151 Kč/ks) získáte 1 ks 
oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon po barvení vlasů 
1000 ml + 1 ks maska po barvení vlasů 1000 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Nourishing šampon 1000 ml pro 
suché vlasy za 246 Kč a 1 ks Nourishing masky pro suché 
vlasy 1500 ml za 336 Kč získáte 1 ks Fanola Nourishing 
bezoplachový kondicionér 200 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 214,-

FANOLA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 357 Kč získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 111,-
15×

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (122 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Fanola 
Volume šampon pro objem vlasů 1000 ml 
ZDARMA

6×

Při koupi 6 ks barev Fanola 100 ml (122 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 111,- UŠETŘÍTE 377,-

UŠETŘÍTE 889,-

2×

Při koupi 6 ks 10-ti minutových barev Fanola Color 
Zoom 100 ml (194 Kč/ks) získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZDARMA (za 20 barev vzorník)

6×

UŠETŘÍTE 111,-
20×

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (122 Kč/ks) získáte 
1 ks oxidant 6% 1000 ml + 1 ks Volume šampon 1000 ml 
1 ks Fanola Volume kondicionér 1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 634,-

UŠETŘÍTE 169,-

UŠETŘÍTE 224,-

UŠETŘÍTE 183,-
ECHOSLINE

UŠETŘÍTE 707,-
10×



Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(165 Kč/ks) získáte 1 ks Vitality’s Green barvy 
100 ml dle vlastního výběru ZDARMA

5×6×

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(165 Kč/ks) získáte 1ks Hip Pop melír 60 ml dle 
vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 2 ks Subrina Lightener Master melíru 
500 g (349 Kč/ks) získáte 1 ks melíru Lightener 
Master 500 g ZDARMA

|           Prodejna  Sokolov tel. 352 625 535

PROSINEC

UŠETŘÍTE 165,-
ŘÍJEN

UŠETŘÍTE 212,-

ŘÍJEN

UŠETŘÍTE 349,-

SELECTIVE SELECTIVE

SUBRINA SUBRINA

VITALITY’S

INDOLA

VITALITY’S

SELECTIVE

Při koupi 2 ks libovolných produktů z řady Recept 
získáte 1 ks Subrina Hydra šampon 250 ml 
ZDARMA

SUBRINA

SELECTIVE

MIL MIL 

VITALITY’S

LISTOPAD

UŠETŘÍTE 165,-

8×

Při koupi 8 ks barev Selective Evo 100 ml (159 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid Evo 6% 1000 ml nebo On Care 
color šampon 250 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE až 168,-

ne
bo

Při koupi 8 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (146 Kč/ks) získáte 1 ks Selective oxid 
1000 ml ZDARMA

8× UŠETŘÍTE 152,-
UŠETŘÍTE 198,-

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g za 574 Kč 
nebo 1 ks Decolorvit Nova 500g za 651 Kč získáte 
1 ks oxidantu Decolorvit Use 6% 750 ml ZDARMA 

5×

Při koupi 5 ks barev Subrina Permanent colour 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina 
Permanent colour 100 ml ZDARMA

ne
bo

LISTOPAD

UŠETŘÍTE 139,-

PROSINEC

UŠETŘÍTE 110,-

5×

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(165 Kč/ks) získáte 1ks Vitality’s oxidantu 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

12×

Při koupi 12 ks barev Indola 60 ml (139 Kč/ks) nebo 
Indola Blonde Expert (149 Kč/ks) získáte 1 ks Indola 
Color šampon 1500 ml na barvené vlasy ZDARMA

PROSINEC

UŠETŘÍTE 599,-

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm  
1000 ml (295 Kč/ks) dle vlastního výběru  
získáte 1 ks Proteo Fix 1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 140,-

Při koupi 1 ks Mil Mil Crema Regenerante 1000 ml 
(Cocco, Argan, Mela Verde, Karité, Banana 
za 133 Kč/ks) získáte 1 ks antibakteriální mýdlo 
1000 ml ZDARMA

LISTOPAD

DÁREK ZDARMA

AKČNÍ  NABÍDKA ř í jen  –  prosinec 2022

6



BY

PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS SILVER ŠAMPON 500 ML ZA 228 KČ

AKCE barva 13+AKCE barva 8+

 BARVA 
PERFEKTNĚ 

KRYJE ŠEDIVÉ 
VLASY A DÍKY 

NÍZKÉMU OBSAHU 
AMONIAKU BARVÍ 

VLASY MAXIMÁLNĚ 
OHLEDUPLNĚ.

TONE-on-TONE CREATOR

POMĚR MÍCHÁNÍ: 
BARVA – OXID > 1:2 

POMĚR MÍCHÁNÍ: 
BARVA – TONE-ON-TONE 
CREATOR > 10:1 

PŘÍKLAD: 50 ML BARVY YELLOW 
+ 100 ML OXIDU YELLOW + 
5 ML TONE-ON-TONE CREATORU

DOBA PŮSOBENÍ: 10 – 20 MINUT

Italské citrusové 
ovoce

 EXKLUZIVNÍ KOMPLEX OVOCNÝCH KYSELIN, 
OBSAŽENÝ V SRDCI NEJLEPŠÍCH ITALSKÝCH 

CITRUSOVÝCH PLODŮ, VÝRAZNĚ SNIŽUJE 
ÚROVEŇ PH BARVY. TÍMTO ZPŮSOBEM 
KUTIKULY ZŮSTÁVAJÍ VÍCE UZAVŘENÉ 

A ZACHOVÁVAJÍ VNĚJŠÍ STRUKTURU VLASŮ.

Krystaly
VZÁCNÉ MINERÁLY, KTERÉ DÁVAJÍ VLASŮM 

MIMOŘÁDNOU SÍLU. PROTŘEPEJTE LAHVIČKU, 
ABY SE UVOLNILO JEJICH KOUZLO!

Používejte pro

–  TÓNOVÁNÍ ZESVĚTLENÝCH NEBO 

MELÍROVANÝCH VLASŮ

– ZAKRYTÍ PRVNÍCH ŠEDIN

– ZVÝŠENÍ INTENZITY BARVY

–  PŘIDÁNÍ NOVÝCH TÓNŮ PŘÍRODNÍM VLASŮM

ŠAMPON
SOUČASNĚ PŘI MYTÍ 
ŠAMPONEM, JEHO 
FIALOVÉ PIGMENTY 
ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ 

A ORANŽOVÉ 
TÓNY. OBNOVUJE 
POŽADOVANOU 
BARVU VLASŮ. 

POUŽÍVEJTE JEDNOU 
NEBO DVAKRÁT 

TÝDNĚ. 
BALENÍ: 500 ML

PURE SILVER
ULTRA KONCENTROVANÝ  

FIALOVÝ/POPELAVÝ PIGMENT. 
DOKONALE NEUTRALIZUJE 

NEJODOLNĚJŠÍ ŽLUTÉ A ORANŽOVÉ 
TÓNY. POUŽÍVEJTE BĚHEM 

SALONÍCH SLUŽEB PRO DOSAŽENÍ 
POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ.  

BALENÍ: 100 ML

KONDICIONÉR
DODÁVÁ VLASŮM MIMOŘÁDNOU JEMNOST, ZATÍMCO JEHO FIALOVÉ PIGMENTY ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ 

A ORANŽOVÉ TÓNY. OBNOVUJE POŽADOVANOU BARVU VLASŮ. POUŽÍVEJTE JEDNOU NEBO DVAKRÁT TÝDNĚ. 
BALENÍ: 500 ML

228 Kč 228 Kč 239 Kč

PŘI KOUPI 13 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS OXIDANT YELLOW 1000 ML DLE VÝBĚRU 

ZA 139 KČ + 1 KS COLOR MASKA YELLOW 500 ML ZA 289 KČ

PŘI KOUPI 9 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 139 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS TONE-ON-TONE CREATOR 100 ML ZA 289 KČ

 TONE-ON-TONE 
PŘÍSADA, KTERÁ PO PŘIDÁNÍ 

DO PERMANENTNÍ BARVY 
PŮSOBÍ NA ALKALITU BARVY 
A SNIŽUJE JEJÍ ÚROVEŇ PH. 
PŘEMĚŇUJE PERMANENTNÍ 
BARVU NA SKUTEČNOU TÓN 

V TÓNU BARVU.

AKCE barva 9+



Barvy - akční nabídky

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant
• 1x balíček voucherových kartiček*

ZAKOUPÍTE

• 13x tuba SC/SCS/CULT
BONUS

9 %
2 275 Kč

V hodnotě:

205 Kč

V hodnotě:

 STARTOVACÍ NABÍDKA

ZÍSKÁTE

• 2x oxidant
• 1x kalendář na rok 2023  

(v hodnotě 450 Kč)*
• 1x voucher na školení 

Platinová blond
• 1x balíček voucherových 

kartiček*

ZAKOUPÍTE

• 25x tuba SC/SCS/CULT 
BONUS

9 %

4 375 Kč

V hodnotě:

410 Kč

V hodnotě:

 ZÁKLADNÍ NABÍDKA

   
ZÍSKÁTE

• 2x oxidant
• 2x tuba SoColor Sync
• 1x kalendář na rok 2023 

(v hodnotě 450 Kč)*
• 1x voucher na školení 

Platinová blond

• 1x balíček 
voucherových 
kartiček*

ZAKOUPÍTE

• 45x tuba SC/SCS/CULT
BONUS

11%

7 875 Kč

V min. hodnotě:

840 Kč

V hodnotě:

 PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA

Uvedené ceny a bonusy jsou pouze orientační.  Pro zj ištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distr ibutora.
*Do vyprodání zásob.

17

ZÍSKÁTE

• 2x nový NGA kyselý toner
• 1x barevná zástěra 
Matrix*
• 1x digitální váha Matrix*

ZAKOUPÍTE

• 1x nový Open Air
• 3x jakýkoliv kyselý toner BONUS

36  %
1 194 Kč

V hodnotě:

430 Kč

V hodnotě:

SPECIÁLNÍ AKCE: OPEN AIR + KYSELÉ TONERY

listopad – prosinec

říjen Open Air - akční nabídka





Vlasová péče - vánoční balíčky

Instacure
• Šampon 300 ml – JAKO DÁREK
• Balzám 300 ml
• Instacure sprej 200 ml

Cena pro vás: 464 Kč 
Bonus: 43 %

High Amplify
• Šampon 300 ml – JAKO DÁREK
• Balzám 300 ml
• Wonder Boost sprej 250 ml

Cena pro vás: 388 Kč
Bonus: 41 %

Unbreak My Blonde
• Šampon 300 ml – JAKO DÁREK
• Balzám 300 ml
• Bezoplachová péče 150 ml

Cena pro vás: 464 Kč 
Bonus: 43 %

Color Obsessed
• Šampon 300 ml - JAKO DÁREK
• Balzám 300 ml
• Miracle Creator sprej 190 ml

Cena pro vás: 388 Kč 
Bonus: 41 %

12

Barevné Vánoce
Usnadněte vašim klientkám nákup vánočních 

dárků! Vše vyřeší během návštěvy u vás v salonu!

So Silver
• Šampon 300 ml – JAKO DÁREK
• Balzám 300 ml
• Miracle Creator sprej 190 ml

Cena pro vás: 428 Kč
Bonus: 46 %

Brass Off
• Šampon 300 ml – JAKO DÁREK
• Balzám 300 ml
• Miracle Creator sprej 190 ml

Cena pro vás: 428 Kč
Bonus: 46 %

Nově i balíčky pro neutralizaci nechtěných tónů ve vlasech!

Uvedené ceny a bonusy jsou pouze orientační.  Pro zj ištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distr ibutora.



Obsluha SIGMA: Akční cena 4.990 Kč

Obsluha CRUDO II 
Š 82 cm  V 150 cm  H  40 cm
Běžná cena 10.570 Kč 

Akční cena 8.950 Kč

Mycí box DIVA.TECH/AGNES
Běžná cena 19.980 Kč

Akční cena 16.980 Kč

Mycí box GINZA ve verzi Basic
Běžná cena 37.750 Kč 

Akční cena 29.980 Kč

www.cmira l .cz

Široký výběr  nábytku najdete  na  našich st ránkách v  sekci  NÁBYTEK

Mycí box Diva.Tech/AMIR II
Běžná cena 18.690 Kč

Akční cena 15.890 Kč

Křeslo AMIR II
Běžná cena 9.350 Kč 

Akční cena 7.900 Kč

Mycí box Diva.Tech/Betty
Běžná cena 17.850 Kč

Akční cena 14.980 Kč

VYUŽIJTE EXTRA VÝHODNÝCH CEN NA NÁBYTEK ZNAČKY PANDA

Recepce  SIMPLE
Š  100 cm  V 100 cm  H 65 cm
Běžná cena 10.900 Kč

Akční cena 8.980 Kč

Recepce  SIMPLE MINI
Š  67 cm  V 100 cm  H 67 cm
Běžná cena 8.960 Kč

Akční cena 7.690 Kč

Taburet Saddle Taburet Round

1.750 Kč

3.390 Kč

2.980 Kč

Exkluzivně Cm
ír al

Kolečka, do kterých se nedostanou vlasy!

Křeslo AGNES
Běžná cena 11.720 Kč 

Akční cena 8.990 Kč

Vozík PASSY



---běžná cena 448 Kč
akční cena 
333 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M
PÉ

ČE
PÉ

ČE

---běžná cena 268 Kč
akční cena 
205 Kč
---

---běžná cena 273 Kč
akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 404 Kč
akční cena 
289 Kč
---

---běžná cena 284 Kč
akční cena 
215 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní 
permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Lesk dodávající 
demi-permanentní 
krémová barva na vlasy 
bez amoniaku pro 
všestranné služby.

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů 
a jejich klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi 

s produktovými řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling 
Dualsenses a StyleSign a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

ST
YL

IN
G

---běžná cena 437 Kč
akční cena 
329 Kč
---

---běžná cena 638 Kč
akční cena 
479 Kč
---

---běžná cena 437 Kč
akční cena 
329 Kč
---

MAGIC FINISH 500 ml 

Sprej pro zářivý lesk vlasů

•  Poskytuje jemné, flexibilní 
zpevnění pro přirozený 
pohyb vlasu. 

•  Dodává vlasům intenzivní 
lesk a zářivost.

BIG FINISH 500 ml 

Sprej pro zvětšení objemu

•  Poskytuje silné, 
ale flexibilní zpevnění.

•  Dodává objem 
a chrání před vlhkostí.

Produkty STYLESIGN PERFECT HOLD
dodávají vlasům dlouhotrvající, flexibilní zpevnění

a zároveň chrání vlasy proti vlhkosti.

---běžná cena 437 Kč
akční cena 
329 Kč
---

a chrání před vlhkostí.

---běžná cena 437 Kč
akční cena 
329 Kč
---

•  Dodává vlasům intenzivní 
lesk a zářivost.

---běžná cena 638 Kč
akční cena 
479 Kč
---

běžná cena 638 Kč

215 Kč215 Kč215 Kč
---

205 Kč
---

všestranné služby.

Vyberte si z oblíbených produktů z řady DUALSENSES
a dodejte svým vlasům potřebnou péči.

---běžná cena 273 Kč
akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 448 Kč
akční cena 
333 Kč
---

---běžná cena 404 Kč
akční cena 
289 Kč
---

RICH REPAIR 
6 EFFECTS SERUM 
100 ml

•  Působí proti lámavosti 
vlasů.

•  Udržuje vlasy pružné 
a hebké.

•  Vytváří okamžitý lesk 
a posiluje strukturu vlasu.

ULTRA VOLUME 
BODIFYING 
SHAMPOO  
1 l

•  Pro viditelně větší objem 
a pocit hustějších vlasů.

•   Probouzí lesk přírodních 
vlasů.

•  Redukuje blednutí barvy 
na minimum.

JUST SMOOTH 
TAMING 
CONDITIONER  
200 ml

•  Okamžitě usnadňuje 
rozčesávání vlasů.

•  Vyživuje a vytváří pocit 
mimořádně hebkých vlasů.

JUST SMOOTH
60SEC TREATMENT
200 ml

•  Okamžitá regenerace.

•  Poskytuje ovladatelnost 
a zabraňuje krepatění.



Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální  
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18310 šampon 1000 ml Sea Force nebo  

1× 18320 šampon 1000 ml Equilibrum  
(á 485 Kč)

1×  19061 pláštěnka igelitová jednorázová 30 ks v balení (á 160 Kč)
1×  19489 Shower gel 100 ml (á 112 Kč)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva 
založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým  
obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru (á 199 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 757 Kč

10×

5×

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem 
2 TOGETHAIR body

Člen TOGETHAIR 
klubu získá 

celkem 
1 TOGETHAIR 

bod

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

2 body

1 bod

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Běžná cena 460 Kč
Akční cena 399 Kč

Běžná cena 325 Kč
Akční cena 260 Kč

BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g 
obo hacený o olej ze semínek rostliny Acai. Díky slo
žení, které neobsahuje amoniak, dokáže vlas ze
světlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro všech
ny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, 
jako jeden z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří 
ochran  nou bariéru a tím zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acai
   neobsahuje amoniak
    zesvětlení až o 7 odstínů
   ochranná bariéra
   antiyellow účinek

MELÍR BEZ AMONIAKU

Cena akce: 995 Kč

nebo

1×
ZDARMA

SLEVA 20 %

SLEVA 15 %

Dopřejte svým zákazníkům dokonalé posilnění 
vlasů a vlasové pokožky

Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu  
vlasů s Phytokeratinem. Dodává 
lesk a hydrataci ve všech  
fázích stylingu.

   kontrola ve všech fázích 
stylingu

   ochrana konečků vlasů

Repair Bi-phase Spray 200 ml
Instantní restrukturalizační bez
oplachový kondicionér pro suché 
a poškozené vlasy s okamžitým 
efektem. 

  kombinovaný účinek
  restrukturalizace
   okamžitá ochrana

Strong Fix 400 ml

Lak na vlasy s extra 
silnou fixací s Phyto
keratinem a dlouho
trvajícím účinkem.

   extra silná  
fixace

   pevný  
styling

   nevysu 
šuje vlasy

AKTIVAČNÍ EMULZE 8, 10, 20, 30, 40 Vol 
1000 ml  

Aktivační emulze pro barvení a odbar-
vování s obsahem směsi zjemňujících 
a ochranných olejů. Díky složení zvyšuje 
vstřebávání barvy i její stálost. Zvyšuje lesk 
a hebkost vlasů.

Color Cream Activator  
5 VOL NOVINKA

AKCE SE VZTAHUJE I NA TONIZAČNÍ BARVY
Odstíny:
9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca

Nové odstíny:
9.11T – intenzivní stříbrnošedá
9.12T – světlá Irise popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá popelavě zlatá Blond
12.72T – ultra světlá Violet Irise Blond

Při využití Akce 
5+1 ZDARMA  
Vás cena 1 barvy 
vyjde na 166 Kč 
za tubu

Sea Force Mineral Pack 250 ml 
Remineralizační vlasová maska. 
Prostřednictvím jedinečné kombi
nace Coralsol (extrakt z mikrořasy) 
s mořskou vodou a amino ceramidy   
intenzivně vyživuje pokožku hlavy, 
posiluje vlasové vlákno po celé dél
ce a obnovuje jeho strukturu. 

    revitalizace
   remineralizace
   posílení

Sea Force Lotion 12× 7 ml 
Vlasová Lotion proti vypadávání vla
sů s intenzivními účinky díky složení 
mořské vody a Symphair® Force 1631 
(extrakt mikrořasy). Chrání vlas před 
stresem a negativními vlivy životního 
prostředí.

   intenzivní  
ošetření

  prevence 
   ochrana

Běžná cena 728 Kč
Akční cena 579 Kč

Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

Běžná cena 350 Kč
Akční cena 289 Kč

Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

Běžná cena 194 Kč
Akční cena 164 Kč



Břitva Gentleness

chrom 535 Kč 

plast 490 Kč 

Oprašovák Wooden

278 Kč

|           Prodejna  Praha 1 tel. 224 826 608

3399 Kč

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Značkový motor s životností  
3000 hodin, ionizační  
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení,  
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

1998 Kč

VALERA Swiss Silent  
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru,  
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

WAHL Turbo Booster 2400 W
Fén s profesionálním AC motorem, dlouhá životnost, 
vysoká rychlost průtoku vzduchu, hmotnost 530 g, 
délka kabelu 3 m + dárek kartáč

1990 Kč

VALERA SWISS SILENT JET 7700 LIGHT
Vysoce výkonný fén 2000 W, kabel SuperFlex 3 m 
s rotokordem, 6 nastavení průtoku / teploty vzduchu, 
tlačítko studeného vzduchu, odnímatelný kovový filtr, 
difusér, velmi tichý, ultra lehký, hmotnost bez kabelu 
470 g

2190 Kč

BABYLISS Excess HQ Ionic
Výkonný a odolný AC motor o výkonu 2600 W 
Ergonomický tvar pro lepší manipulaci
6 kombinací teploty a rychlosti
Ionizační funkce, hmotnost 555 g

2190 Kč

BaByliss Black Star Ionic
2200 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

1579 Kč

Oprašovák Arvo

195 Kč

Oprašovák William

355 Kč

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové 
oceli a matným černým 
povrchem, velikosti 5”, 
6” a 7”.

1.990 Kč

Disicide Plus+ sprej 
desinfekční sprej 300 ml 
na nástroje a povrchy

155 Kč

Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

269 Kč

Šampon  
All Hair
Jemný  
šampon 3v1  
pro denní  
použití.  
Funguje jako šampon, 
kondicionér a hydratace. 
1000 ml  
(250 ml 199 Kč)

589 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

298 Kč
Vosk na vousy 
Jednoduše aplikujte malé 
množství vosku na vaše vousy 
pro hladký a čistý vzhled.
Obsah 50 ml

Kolínská
Skvěle vonící 
a zklidňující kolínská 
se hodí po každém 
holení.
Obsah: 100 ml

478 Kč
179 Kč

89 Kč

Rozprašovač
Pánský rozprašovač 
Barburys  
Obsah: 600 ml

14



345 Kč

Papírové ručníky  
100 ks 

155 Kč

Čistíci ubrousky 
na barvu
Turbo Touch

Embosovaný alobal barevný
Černá, růžová, fialová
300 ks – 12 × 27 cm 

219 Kč

198 Kč

Embosovaný alobal 
protiskluzový povrch,  
který výborně drží na vlasech,  
šíře 12 cm, 300 ks × 27 cm  
(celková délka 81 m)

Antistatický smeták 

195 Kč
263 Kč 293 Kč

Tangle Teezer Wet Detangler
pro mokré vlasy

Malý Velký
Maple front Clay front Sage front Pine front

FingerBrush Fall Edition 369 Kč

42 Kč

Oster Blade Lube
Olej na strojky
120 ml

167 Kč

Hair Sculptor
Barevný pudr pro zakrytí 
řídkých vlasů (černá, hnědá)

425 Kč

Prodejna Liberec tel. 485 109 697, Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917           | 

AKČNÍ  NABÍDKA ř í jen  –  prosinec 2022

Rose
2100 Kč

Serie S 
2100 Kč

Serie OE
3550 Kč Nůžky Concave      Cena 960 Kč

Rosé 5,5“
1990 Kč

GO
1190 Kč

Colt
1530 Kč

Slicing
1290 Kč

Embosovaný alobal
v roli 12 cm x 100 m

228 Kč

Metlička na barvu
různé barvy 

Ochranný krep
bílý, černý

32 Kč

233 Kč

Ochrana brýlí 
400 ks

15



Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

BaByliss PRO Artists FX7870
Originální designový konturovací strojek, šířka hlavice 
40 mm, výška střihu 0- 0,3 mm, 360° design pro 
dokonalou viditelnost v každé poloze, elektronický 
digitální motor.

3280 Kč

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

MOSER Kuno
Nejnovější profesionální stříhací strojek, velmi silný motor 
7.200 ot/min, rychlé nabíjení jen cca 70 min., až 2 hod 
bezkabelového provozu, super lehký (pouze 210 g)
Ergonomický design, 2 stříhací hlavice šířky 46 mm
Výška střihu od 0,7 do 3,0 mm a od 0,5 do 2 mm pro velmi 
krátké střihy, 6 magnetických přídavných hřebenů

7190 Kč

2720 Kč

MOSER Neo černý 
Výkonný profesionální strojek,  
šířka hlavice 46 mm, nastavitelná výška  
střihu od 0,7 do 3 mm, 90 min provozu,  
nabíjení cca 2 hod, hmotnost 275 g

WAHL Detailer Wide 38 mm
Konturovací strojek
Široká hlavice 38 mm
Výška střihu 0,4 mm 
Přídavné hřebeny 1,5, 3, 4,5 mm
Hmotnost 190 g
Délka kabelu 2,4 m

BaBylissPRO4Artists Chameleon sada
  Profesionální konturovací strojek, hlavice šířka 

40 mm, výška 0-0,3 mm, doba provozu 2 hod, doba 
nabíjení 3 hod, elektronický digitální motor

  Celokovový profesionální holicí strojek – 
dvouplanžetový, pro mimořádně precizní oholení, 
bezpečné oholení bez podráždění pokožky, 3 hodiny 
nepřetržitého provozu

5850 Kč

BaByliss PRO Artist GUNSTEEL sada
Výkonný nabíjecí profesionální strojek s celokovovým 
tělem. Nastavitelná stříhací lišta z japonské oceli 45 mm 
pro přesný střih v oblasti krku, vousů a uší.  
Výška střihu 0,8-1,4-2-2,8-3,5 mm, 8 nástavců.  
Lehký vysokootáčkový elektronický digitální tichý motor.  
Lithiová baterie 3 hodiny nabíjení/2 hodiny stříhání

6250 Kč

WAHL Super Taper Cordless
Profesionální střihací strojek na vlasy 
Nabíjecí čas: 120 min., provozní doba: 90 min. 
spolehlivý DC motor – 5.500 ot./min. 
Střihací hlavice, posuvná, široká 40 mm s výškou 
střihu 1-3,5 mm, hmotnost pouhých 290 g

3090 Kč

3998 Kč 4098 Kč 4098 Kč

BABYLISS Pro Artist FX8700
Výkonný nabíjecí strojek s celokovovým tělem. 
Čepel 45 mm, výška střihu 0,8-4,4-2,8-3,5 mm. 
Vysokootáčkový elektronický digitální motor.

2680 Kč

Vysavač Eye Vac
Pro kadeřnické salony, automatický nebo manuální provoz 
(Hair Vacuum 4980 Kč)

4480 Kč


